

T-interiør ApS

Åparken 30, 6823, Ansager

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 28 29 53 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2022.

Tom Houborg Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	T-interiør ApS Åparken 30 6823, Ansager
	CVR-nr.: 28 29 53 32
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Tom Houborg Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	TN Holding, Ansager ApS, Åparken 30, 6823 Ansager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger kontormøbler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.269.263 kr. mod 1.226.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474.796 kr. mod 362.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	1.269.263	1.226.196
1 Personaleomkostninger	-717.931	-707.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-49.741
Resultat før finansielle poster	551.332	469.129
Andre finansielle indtægter	63.098	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.174	-3.881
Resultat før skat	609.256	465.260
Skat af årets resultat	-134.460	-102.824
Årets resultat	474.796	362.436
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	74.796	62.436
Disponeret i alt	474.796	362.436

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.309.039	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.309.039	0
Anlægsaktiver i alt	1.309.039	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	334.680	181.680
Varebeholdninger i alt	334.680	181.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	472.113	309.973
Udskidte skatteaktiver	12.000	16.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.960	0
Tilgodehavender i alt	488.073	325.973
Likvide beholdninger	1.639	947.229
Omsætningsaktiver i alt	824.392	1.454.882
Aktiver i alt	2.133.431	1.454.882

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	342.423	267.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>867.423</u>	<u>692.627</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	133.576	109.824
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.576</u>	<u>109.824</u>
Gæld til pengeinstitutter	264.070	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	497.919	78.293
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.568	69.208
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.824	103.092
Anden gæld	87.051	401.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.132.432</u>	<u>652.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.266.008</u>	<u>762.255</u>
Passiver i alt	<u>2.133.431</u>	<u>1.454.882</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	205.191	300.000	630.191
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.436</u>	<u>300.000</u>	<u>362.436</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	267.627	300.000	692.627
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>74.796</u>	<u>400.000</u>	<u>474.796</u>
	<u>125.000</u>	<u>342.423</u>	<u>400.000</u>	<u>867.423</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	642.366	633.123
Pensioner	69.855	68.625
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.302	2.170
	<u>717.931</u>	<u>707.326</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.268	2.472
Andre finansielle omkostninger	3.906	1.409
	<u>5.174</u>	<u>3.881</u>
 3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2021		<u>1.309.039</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>53.961</u>
 4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TN Holding, Ansager ApS, CVR-nr. 31 27 79 22, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse over for skattemyndigheden fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		